维西县塔城镇海尼村 2024 年农村基础设施建设项目

开工公示

为保障群众知情权、参与权，有效发挥群众监督作用，现将维西县塔城镇海尼村 2024 年农村基

础设施建设项目有关情况公示如下：

项目名称：维西县塔城镇海尼村 2024 年农村基础设施建设项目

资金来源：第四批巩固拓展脱贫成果同乡村振兴有效衔接项目资金

总 投 资：300 万元（叁佰万元整）

建设内容：（一）拆除重建 C25 混凝土入户路 4163.55m；（二）拆除重建 C20 混凝土排水沟 4010.65m；

（三）M7.5 水泥砂浆浆砌石挡墙 276.40m³。

资金文号：维西县财政局 维西县农业农村局关于下达第四批巩固拓展脱贫成果同乡村振兴有效衔接

项目资金的通知 维财整合〔2024〕33 号

实施期限：2024.05.23-2024.08.10

建设单位：塔城镇人民政府

设计单位：盈创筑业工程科技有限公司

施工单位：云南世联建设工程有限公司

监理单位：云南峰措工程监理有限公司

绩效目标：本项目的建设和实施不以盈利为目的，其经济效益主要通过项目实施中用工情况和基础设

施完善获得的幸福感中体现出来，可以改善维西县塔城镇海尼村村组内道路、挡墙，强化基础设施功

能，提升海尼村人居环境，改善海尼村各村民小组生产、生活条件，优化人居环境，同时通过以工代

赈的方式增加海尼村村民（特别是六类人员）的务工收入及就近务工劳作需求。预计能实现 62 人以

上的务工及劳务报酬发放达 28.24 万元以上（占直接工程费的 10%以上）

公示时间：自公示之日起十天内

塔城镇人民政府

2024 年 5 月 23 日

监督电话：0887—8756001